
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarnocin na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2024 rok : 

1. zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  zmienia się plan wydatków 

-  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  załącznik nr 3 do Uchwały nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 
2024 roku (limity wydatków na wieloletnie…) otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 5 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(dochody i wydatki zawiązane z realizacją z zakresu administracji rządowej….) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik nr 8 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(dotacje celowe) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 9 do Uchwały nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(limity wydatków zadań inwest.rocznych) otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

mgr Sebastian Wojas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie
Nr II/4/2024

z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.263.973,61 -106.000,00 1.157.973,61

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 600.000,00 -106.000,00 494.000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

600.000,00 -106.000,00 494.000,00

758 Różne rozliczenia 28.295.662,00 759.253,00 29.054.915,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5.245.083,00 759.258,00 6.004.341,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.245.083,00 759.258,00 6.004.341,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 186.444,00 -5,00 186.439,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 186.444,00 -5,00 186.439,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3.000,00 3.000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3.000,00 3.000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3.000,00 3.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.669.762,23 -458.509,93 1.211.252,30
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.669.762,23 -458.509,93 1.211.252,30

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1.669.762,23 -458.509,93 1.211.252,30

Razem: 41.141.065,73 197.743,07 41.338.808,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr II/4/2024 r.
z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3.291.423,61 0,00 3.291.423,61

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 601.300,00 0,00 601.300,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 -106.000,00 494.000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106.000,00 106.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.313.620,00 0,00 1.313.620,00

40002 Dostarczanie wody 1.311.620,00 0,00 1.311.620,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53.000,00 53.000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1.053.000,00 -53.000,00 1.000.000,00

600 Transport i łączność 9.932.446,00 0,00 9.932.446,00
60016 Drogi publiczne gminne 9.774.339,00 0,00 9.774.339,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 63.000,00 413.000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

9.063.000,00 -63.000,00 9.000.000,00

720 Informatyka 22.000,00 -22.000,00 0,00
72095 Pozostała działalność 22.000,00 -22.000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000,00 -22.000,00 0,00
750 Administracja publiczna 6.306.766,92 -185.505,00 6.121.261,92

75011 Urzędy wojewódzkie 244.358,32 -7.300,00 237.058,32
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.000,00 -7.300,00 6.700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.445.638,60 -178.205,00 5.267.433,60
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241.200,00 -109.200,00 132.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 149.000,00 -49.005,00 99.995,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 26.629,00 -20.000,00 6.629,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 811.500,00 61.500,00 873.000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5.000,00 5.000,00 10.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 1



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5.000,00 5.000,00 10.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 748.700,00 56.500,00 805.200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37.000,00 40.000,00 77.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 16.500,00 40.500,00

757 Obsługa długu publicznego 250.000,00 -50.000,00 200.000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

250.000,00 -50.000,00 200.000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

250.000,00 -50.000,00 200.000,00

801 Oświata i wychowanie 8.766.219,68 759.258,00 9.525.477,68
80101 Szkoły podstawowe 6.562.113,26 735.258,00 7.297.371,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807.800,00 97.258,00 905.058,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169.000,00 48.000,00 217.000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3.482.500,00 590.000,00 4.072.500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

423.200,00 24.000,00 447.200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49.700,00 4.000,00 53.700,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311.000,00 20.000,00 331.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3.000,00 3.000,00
85395 Pozostała działalność 0,00 3.000,00 3.000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3.000,00 3.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.100.688,97 95.000,00 1.195.688,97

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.600,00 -5.000,00 15.600,00
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 -5.000,00 15.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 185.088,97 100.000,00 285.088,97
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 100.000,00 105.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.153.542,07 -463.509,93 3.690.032,14
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.231.050,00 0,00 2.231.050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150.000,00 150.000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2.150.000,00 -150.000,00 2.000.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.758.192,07 -463.509,93 1.294.682,14
4300 Zakup usług pozostałych 32.700,00 -5.000,00 27.700,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1.725.492,07 -458.509,93 1.266.982,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 3



926 Kultura fizyczna 26.600,00 0,00 26.600,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24.800,00 0,00 24.800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 20.000,00 20.000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20.000,00 -20.000,00 0,00

Razem: 45.443.638,57 197.743,07 45.641.381,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr II/4/2024
z dnia 17 maja 2024 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2024 (7+8+9+10+   

12+13)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905¹

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na reazlizację 

przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 

906

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Inwestycje w zakresie 
kanalizacji na terenie 
Gminy Czarnocin           
2021-2025

2.316.873,00

A.      
B.
C.
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.316.873,00

2 600 60016

Przebudowa 
infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy 
Czarnocin -

4.365.000,00 4.000.000,00

A.      
B.
C. 4 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.365.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

3 010 01008
Melioracja centrum 
miejscowości Czarnocin 
-

2.220.000,00 2.000.000,00

A.      
B.
C. 2 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.220.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

4 700 70008

Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na 
budynkach użyteczności 
publicznej. -

434.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 434.000,00

5 750 75023 Budowa windy w 
budynku UG - 500.000,00 500.000,00 500.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 500.000,00 500.000,00 500.000,00

6 921 92120

Konserwacja 
barokowego 
wyposażenia kościoła z 
XVII w p.w. Michała 
Archanioła w Sokolinie - 
renesansowej 
chrzcielnicy, 
neobarokowych ławek 
oraz kamiennych figur 
Matki Boskiej 
Niepokalanego Poczęcia 
i św. Michała Archanioła 
-

430.000,00 215.000,00 30.000,00

A.      
B.
C. 185 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 430.000,00 215.000,00 30.000,00 185.000,00

7 921 92120

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zabezpieczenia 
uszkodzonej wieży oraz 
gotyckiego kościoła p.w. 
WNMP w Czarnocinie -

61.500,00 61.500,00 1.230,00

A.      
B.
C. 60 270,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 61.500,00 61.500,00 1.230,00 60.270,00

8 630 63095

Zagospodarowanie 
przestrzeni turystycznej 
w miejscowości Stradów 
-

4.617.992,32 4.617.992,32 617.992,32

A.      
B.
C. 4 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.617.992,32 4.617.992,32 617.992,32 4.000.000,00

9 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnych na 
domach prywatnych 
gmina Wiślica, Nowy 
Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin na lata 2021-

173.088,97 173.088,97 173.088,97

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 173.088,97 173.088,97 173.088,97

10 921 92120

Prace konserwatorskie 
przy ołtarzu głównym z 
XVIII w. i ołtarzu 
bocznym Św. 
Bartłomieja w Stradowie 
-

486.992,07 243.482,14 9.739,84

A.      
B.
C. 233 742,30
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 486.992,07 243.482,14 9.739,84 233.742,30

11 921 92120

Wykonanie prac 
konserwatorsko-
budowlanych, 
zabezpieczenia i 
renowcji uszkodzonej 
wieży oraz gotyckiego 
kościoła p.w. WNMP w 
Czarnocinie - renowacja 

747.000,00 747.000,00 14.760,00

A.      
B.
C. 732 240,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 747.000,00 747.000,00 14.760,00 732.240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 1



12 600 60016 Przebudowa dróg w 
miejscowości Soboszów 350.000,00 350.000,00 350.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 350.000,00 350.000,00 350.000,00

13 851 85147
Budowa windy w 
Ośrodku Zdrowia w 
Czarnocinie -

680.000,00 320.000,00 320.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 680.000,00 320.000,00 320.000,00

14 600 60016 Przebudowa dróg w na 
terenie Gminy Czarnocin 5.263.000,00 5  063 000,00 63.000,00

A.      
B.
C. 5 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5.263.000,00 5  063 000,00 63.000,00 5.000.000,00

15 400 40002
Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna w 
Mękarzowicach 

1.053.000,00 1.053.000,00 53.000,00

A.      
B.
C. 1 000 000,00 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1.053.000,00 1.053.000,00 53.000,00 1.000.000,00

16 921 92109

Rozbudowa 
infrastruktury społecznej 
w miejscowości 
Cieszkowy 

2.150.000,00 2.150.000,00 150.000,00

A.      
B.
C. 2 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.150.000,00 2.150.000,00 150.000,00 2.000.000,00

Ogółem 25.848.446,36 21.494.063,43 2.282.811,13 19.211.252,30

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Polski Ład

D. Inne źródła …………………………………………….
Przewodniczący Rady Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr II/4/2024
z dnia 17 maja 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdzia
ł § Dotacje ogółem Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 651.973,61 651.973,61 651.973,61 651.973,61
600 60004 2010 4.472,00 4.472,00 4.472,00 4.472,00
750 75011 2010 71.786,00 71.786,00 71.786,00 71.786,00
751 75101 2010 814,00 814,00 814,00 814,00
751 75108 2010 189,00 189,00 189,00 189,00
751 75109 2010 87.071,00 87.071,00 87.071,00 15.118,94 16.032,06 55.920,00
751 75113 2010 13.528,00 13.528,00 13.528,00 13.528,00
852 85219 2010 1.523,00 1.523,00 1.523,00 1.523,00
852 85295 2010 217.592,00 217.592,00 217.592,00 8.676,00 208.916,00
855 85502 2010 2.517.886,00 2.517.886,00 2.517.886,00 75.536,00 200.000,00 2.242.350,00
855 85513 2010 91.639,00 91.639,00 91.639,00 91.639,00

Ogółem 3.658.477,61 3.658.473,61 3.658.473,61 171.930,94 977.833,67 2.508.709,00

……………………………………………
Przewodniczący Rady Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr II/4/2024
z dnia 17 maja 2024 r.

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2024 r.
w złotych

Lp.

D
zi

ał Rozdział Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2024

( 7+8+9+10 )

w tym źródła finansowania

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

w tym: dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 750 75023 zakup pieca na eko groszek do Urzędu Gminy               180.000,00              180.000,00    Urząd Gminy

2 750 75095 zakup samochodu dostawczego               153.750,00              153.750,00    Urząd Gminy
3 010 *01044 Oczyszczalnie ścieków etap III               600.000,00              106.000,00           494.000,00    Urząd Gminy

O g ó ł e m:               933.750,00              439.750,00                               -             494.000,00              933.750,00    

………………………………………
Przewodniczący Rady Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów budżetowych o środki z subwencji oświatowej o kwotę 759.258,00 zł. w dziale 
758 75801 § 2920 zg. z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 z dnia 07.02.2024 r. 

Zmniejszenie dochodów budżetowych o środki z części rozwojowej subwencji ogólnej o kwotę 5,00 zł. 
w dziale 758 75806 § 2920 zg. z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 z dnia 07.02.2024 r. 

Zmniejszenie dochodów majątkowych w dziale 921 92120 § 6090 – Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków 

- „Konserwacja barokowego wyposażenia kościoła z XVII w. p.w. Michała Archanioła w Sokolinie – 
renesansowej chrzcielnicy, neobarokowych ławek oraz kamiennych figur Matki Boskiej Niepokalanego 
Poczęcia i Świętego Michała Archanioła stojących przed świątynią” o kwotę 215.000,00 zł. (część zadania 
przeniesiona na 2025 r.) 

- „Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym z XVIII w. i ołtarzu bocznym Św. Bartłomieja z XVIII w. 
w kościele Św. Bartłomieja Apostoła w Stradowie” o kwotę 243.509,93 zł. (część zadania przeniesiona na 
2025 r.) 

Zmniejszenie dochodów majątkowych w dziale 010 01044 § 6257 o kwotę 106.000,00 zł. - „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Czarnocin”. 

Zwiększenie dochodów bieżących w dziale 853 85395 § 2180 o kwotę 3.000,00 zł.- środki na wypłatę 
dodatku węglowego. 

II.Wydatki budżetu: 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 010 01044 § 6057 o kwotę 106.000,00 zł. - „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Czarnocin”. 

Zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 010 01044 § 6059 o kwotę 106.000,00 zł. - „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Czarnocin”. (środki własne). 

Zwiększenie wydatków bieżących na ochotnicze straże pożarne w dziale: 

- 754 75412 § 3030 o kwotę 40.000,00 zł. 

- 754 75412 § 4210 o kwotę 16.500,00 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w dziale 853 85395 § 3110 o kwotę 3.000,00 zł.-środki na wypłatę 
dodatku węglowego. 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 921 92120 § 6570 o kwotę 458.509,93 zł. Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 

– część zadania została przeniesiona do realizacji w 2025 r. 

Przeniesienie z wydatków majątkowych na wydatki bieżące z działu 926 92605 § 6230 na dział 926 92605 § 
2830 w kwocie 20.000,00 zł. – dotacja dla LZS Czarnocin. 

Zwiększenie wydatków bieżących o środki z części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 759.258,00 zł. w działach 

- 801 80101 § 4110 o kwotę 97.258,00 zł. 

- 801 80101 § 4440 o kwotę 48.000,00 zł. 

- 801 80101 § 4790 o kwotę 590.000,00 zł. 

- 801 80150 § 4110 o kwotę 4.000,00 zł. 

- 801 80150 § 4790 o kwotę 20.000,00 zł. 

III.Przychody budżetu ogółem: 4.543.748,84 zł. 

IV.Rozchody budżetu ogółem: 241.176,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 1



V.Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 

VI.Dochody budżetu po zmianach: 41.338.808,80 zł. 

VII.Wydatki budżetu po zmianach: 45.641.381,64 zł. 

Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta 
wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz zawierające zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały. 

VIII.Wynik budżetu po zmianach: 4.302.572,84 zł. 

         Wójt Gminy 

                     Beata Buła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF220F4-FACF-456B-AF2F-B5BCBE3CE712. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2024-05-23T07:07:41+0200
	Sebastian Stefan Wojas




